
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE AGUDOS

Conforme Lei Municipal nº 5.052, de 25 de maio de 2017

Quinta-feira, 17 de fevereiro de 2022 Ano VI | Edição nº 979 Página 62 de 64

Município de Agudos - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022
EDITAL Nº 014/2022

PROCESSO N° 014/2022
TIPO: EMPREITADA SOB O REGIME DE MENOR PREÇO

GLOBAL
OBJETO:  A  presente  licitação  tem  por  objeto,  a

contratação de empresa especializada para com o
fornecimento  de  mão  de  obra,  materiais  e
equipamentos  necessários  para  a  Execução  de
Serviços  de  Recapeamento  Asfáltico  e  Sinalização
Viária em diversas ruas da Vila Santa Teresinha, no
Município  de  Agudos,  Estado  de  São  Paulo,  em
conformidade  com  o  Convênio  Estadual  nº
101162/2021.

L O C A L  D A  R E A L I Z A Ç Ã O  D A  S E S S Ã O :
DEPARTAMENTO  DE  TECNOLGIA  DA  INFORMAÇÃO,
localizado na Rua Sete de Setembro nº. 580 – Centro – CEP
17.120-007 – Agudos – SP.

ESCLARECIMENTOS  E  IMPUGNAÇÕES :
DEPARTAMENTO  DE  COMPRAS  E  LICITAÇÕES,
localizado na Avenida Celidonio Neto nº 698 – Centro – CEP
17.120-023 – Agudos – SP – Telefone (0XX14) 3262-0606 /
3 2 6 2 - 0 6 0 7  /  3 2 6 2 - 0 6 0 8  –  E - m a i l :
l ic i tacao@agudos.sp.gov.br .
DATA PARA A RETIRADA DO EDITAL: até 07/03/2022,

às 17h00.
DATA PARA A ABERTURA DOS ENVELOPES:

08/03/2022, às 08h00.
Agudos, quinta-feira, 17 de fevereiro de 2022.

Fernando Octaviani
Prefeito Municipal

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022
EDITAL Nº 015/2022

PROCESSO N° 015/2022
TIPO: EMPREITADA SOB O REGIME DE MENOR PREÇO

GLOBAL
OBJETO:  A  presente  licitação  tem  por  objeto,  a

contratação de empresa especializada para com o
fornecimento  de  mão  de  obra,  materiais  e
equipamentos  necessários  para  a  Execução  de
Serviços  de  Recapeamento  Asfáltico  e  Sinalização
Viária  em  diversas  ruas  da  Vila  Andreoti,  no
Município  de  Agudos,  Estado  de  São  Paulo,  em
conformidade  com  o  Convênio  Estadual  nº
101243/2021.

L O C A L  D A  R E A L I Z A Ç Ã O  D A  S E S S Ã O :
DEPARTAMENTO  DE  TECNOLGIA  DA  INFORMAÇÃO,
localizado na Rua Sete de Setembro nº. 580 – Centro – CEP
17.120-007 – Agudos – SP.

ESCLARECIMENTOS  E  IMPUGNAÇÕES :

DEPARTAMENTO  DE  COMPRAS  E  LICITAÇÕES,
localizado na Avenida Celidonio Neto nº 698 – Centro – CEP
17.120-023 – Agudos – SP – Telefone (0XX14) 3262-0606 /
3 2 6 2 - 0 6 0 7  /  3 2 6 2 - 0 6 0 8  –  E - m a i l :
l ic i tacao@agudos.sp.gov.br .
DATA PARA A RETIRADA DO EDITAL: até 07/03/2022,

às 17h00.
DATA PARA A ABERTURA DOS ENVELOPES:

08/03/2022, às 09h00.
Agudos, quinta-feira, 17 de fevereiro de 2022.

Fernando Octaviani
Prefeito Municipal

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022
EDITAL Nº 016/2022

PROCESSO N° 016/2022
TIPO: EMPREITADA SOB O REGIME DE MENOR PREÇO

GLOBAL
OBJETO:  A  presente  licitação  tem  por  objeto,  a

contratação de empresa especializada para com o
fornecimento  de  mão  de  obra,  materiais  e
equipamentos  necessários  para  a  Execução  de
Serviços  de  Recapeamento  Asfáltico  e  Sinalização
Viária  em diversas  ruas  da  Vila  São Faustino,  no
Município  de  Agudos,  Estado  de  São  Paulo,  em
conformidade  com  o  Convênio  Estadual  nº
101400/2021.

L O C A L  D A  R E A L I Z A Ç Ã O  D A  S E S S Ã O :
DEPARTAMENTO  DE  TECNOLGIA  DA  INFORMAÇÃO,
localizado na Rua Sete de Setembro nº. 580 – Centro – CEP
17.120-007 – Agudos – SP.

ESCLARECIMENTOS  E  IMPUGNAÇÕES :
DEPARTAMENTO  DE  COMPRAS  E  LICITAÇÕES,
localizado na Avenida Celidonio Neto nº 698 – Centro – CEP
17.120-023 – Agudos – SP – Telefone (0XX14) 3262-0606 /
3 2 6 2 - 0 6 0 7  /  3 2 6 2 - 0 6 0 8  –  E - m a i l :
l ic i tacao@agudos.sp.gov.br .
DATA PARA A RETIRADA DO EDITAL: até 07/03/2022,

às 17h00.
DATA PARA A ABERTURA DOS ENVELOPES:

08/03/2022, às 10h00.
Agudos, quinta-feira, 17 de fevereiro de 2022.

Fernando Octaviani
Prefeito Municipal

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022
EDITAL Nº 017/2022

PROCESSO N° 017/2022
TIPO: EMPREITADA SOB O REGIME DE MENOR PREÇO

GLOBAL
OBJETO:  A  presente  licitação  tem  por  objeto,  a

contratação de empresa especializada para com o
fornecimento  de  mão  de  obra,  materiais  e
equipamentos  necessários  para  a  Execução  de


